
UCHWAŁA NR X/78/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sompolno 

Na podstawie art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
78, poz.483), art.3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Statucie  Gminy  Sompolno  uchwalonym  Uchwałą  Nr  XXXIX/337/10  Rady  Miejskiej  w Sompolnie 
z dnia 22 października 2010r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2010r.Nr 273, poz. 5413) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 76 uchyla się ust.1., a dotychczasowy § 76 ust.2 oznacza się jako § 76; 

2) Rozdział IX otrzymuje brzmienie: „Rozdział IX. Zasady dostępu do dokumentów i korzystania z nich.”; 

3) §114  otrzymuje  brzmienie:  ”§  114.  Osobom  fizycznym,  prawnym  oraz  jednostkom  organizacyjnym  nie 
mającym  osobowości  prawnej,  udostępnia  się  dokumenty  oraz  inne  informacje  publiczne  określone 
w ustawach, z zastrzeżeniem art.5 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 
Nr 112, poz. 1198, z późn.zm.).”; 

4) §  115  otrzymuje  brzmienie:„§  115.1.  Dokumenty  oraz  inne  informacje  publiczne  z zakresu  działania  Rady 
i Komisji udostępnia się w biurze do spraw obsługi rady, w dniach i godzinach pracy Urzędu lub w inny sposób 
i w formie wskazanej we wniosku o udostępnienie informacji. 

2. Dokumenty  oraz  inne  informacje  publiczne  z zakresu  działania  Burmistrza  oraz  Urzędu  udostępniają 
komórki organizacyjne Urzędu właściwe ze względu na przedmiot sprawy, w dniach i godzinach pracy Urzędu lub 
w sposób i formie wskazanej we wniosku o udostępnienie informacji.”; 

5) § 116 otrzymuje brzmienie: „§ 116. Realizacja uprawnień określonych w §115 może odbywać się w Urzędzie 
Miejskim, w asyście  pracownika Urzędu  lub w inny  sposób  i formie wskazanej we wniosku  o udostępnienie 
informacji.”; 

6) uchyla się § 117. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski


